

Årsredovisning för
Inger Holmström Kommunikation AB

559173-0774

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Inger Holmström
Styrelseledamot

2026-04-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inger Holmström Kommunikation AB, 559173-0774, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom området kommunikation, ledarskap och företagsutveckling.

Det innebär konkret rådgivning vad gäller strategiska vägval kring företagsutmaningar framför allt kopplade till förändring och därtill relaterade kommunikativa externa och interna utmaningar, coaching av verksamhetsledare och chefer. Innebär även projektledning i vissa mer strategiska kommunikativa projekt såsom krishantering, utveckling av hemsidor eller bokprojekt etc.

Textproduktion o textredigering ingår också i erbjudandet.

Verksamheten och därmed omsättning har under senaste åren successivt minskat. Styrelsen har beslutat att driva företaget vidare trots att det egna kapitalet nu är förbrukat då en avveckling av bolaget planeras.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning		37 997	67 999	140 150
Resultat efter finansiella poster	-16 973	-64 225	-33 774	-12 403
Soliditet %	-54,6	15,4	88,6	84,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	28 115	-64 225
Balanseras i ny räkning		-64 225	64 225
Årets resultat			-16 973
Belopp vid årets utgång	50 000	-36 110	-16 973

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-36 110
Årets resultat	-16 973
Summa	-53 083
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-53 083
Summa	-53 083

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	37 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	37 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-16 421	-95 605
Personalkostnader		-556	-7 004
Summa rörelsekostnader		-16 977	-102 609
Rörelseresultat		-16 977	-64 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	387
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		4	387
Resultat efter finansiella poster		-16 973	-64 225
Resultat före skatt		-16 973	-64 225
Årets resultat		-16 973	-64 225

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		323	24 015
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 685
Summa kortfristiga fordringar		323	30 700
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 326	59 289
Summa kassa och bank		5 326	59 289
Summa omsättningstillgångar		5 649	89 989
SUMMA TILLGÅNGAR		5 649	89 989

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-36 110	28 115
Årets resultat		-16 973	-64 225
Summa fritt eget kapital		-53 083	-36 110
Summa eget kapital		-3 083	13 890
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 750
Övriga skulder		8 732	73 349
Summa kortfristiga skulder		8 732	76 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 649	89 989

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 740	15 740
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-15 740	
Utgående anskaffningsvärden	0	15 740
Ingående avskrivningar	-15 740	-15 740
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	15 740	
Utgående avskrivningar	0	-15 740
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Stockholm

Inger Holmström

Inger Holmström
Styrelseledamot

2026-04-23

Datum